MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 1ª REGIÃO

PORTARIA Nº 91, DE 1 DE JULHO DE 2016.

Altera o cronograma dos plantões nos dias úteis, finais de semana e
feriados do 2º semestre de 2016 junto ao TRF1.

A PROCURADORA-CHEFE REGIONAL DA PROCURADORIA REGIONAL

DA REPÚBLICA DA 1ª  REGIÃO,  no  uso  das  atribuições  legais  conferidas  pela  Portaria

PGR/MPF nº 786, de 29 de setembro de 2015, e pelos incisos I e V do art. 33 do Regimento

Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR n° 382, de

05 de maio de 2015,

CONSIDERANDO os termos dos Memorandos nº 35/2016/ZS/PRR1, de 01 de

julho de 2016, e nº 04/2016/BC/PRR1, de 29 de junho de 2016,

RESOLVE:

Art.  1º.  Alterar o cronograma do plantão nos dias úteis,  finais  de semana e

feriados da Procuradoria Regional da República junto ao TRF1 referente ao 2º Semestre de

2016, de que trata a Portaria/PRR1 nº 67, de 24 de junho de 2016, para os seguintes membros:

Procurador Regional da República
Período

Semana
Início Fim

Guilherme Zanina Schelb 20/07/2016 27/07/2016 30

Paulo de Souza Queiroz 03/08/2016 10/08/2016 32

Marcelo Antônio Ceará Serra Azul 14/09/2016 21/09/2016 38

Bruno Freire de Carvalho Calabrich 21/09/2016 28/09/2016 39

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

RAQUEL BRANQUINHO PIMENTA MAMEDE NASCIMENTO

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  5  jul.  2016.  Caderno
Administrativo, p. 13.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/88108
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/88108
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/88555
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47146
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47146